vị trí thửa đất nằm trên mặt tiền đường Hoàng Sa, 

trục đường bờ kè Bắc sông Trà Khúc 

(Thông tin chi tiết tài sản theo Biên bản về việc kê biên, xử lý tài sản ngày 
29/5/2025 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Quảng Ngãi). 

2. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá là: 2.417.744.334 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ, 

bốn trăm mười bảy triệu, bảy trăm bốn mươi bốn nghìn, ba trăm ba mươi bốn đồng). 

(Giá khởi điểm trên chưa bao gồm VAT, các loại thuế, phí và các nghĩa vụ tài 
chính khác theo quy định của pháp luật (nếu có)). 

Đơn vị  lập: Công ty Đấu giá Hợp danh Tài chính và Giá cả Việt Nam – Chi nhánh Quảng Ngãi  

Đ/c: Số 84 Phạm Văn Đồng, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi - ĐT: